# জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 26 October, 2019 ■ আগরতলা, ২৬ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ৮ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

**চমক ভরা ধনতেরস**
২১ থেকে ২৭ অক্টোবর
(প্রতিদিন সেকান খেলা)

**শ্যাম সুন্দর কোং**
জার্সি
সবার সারদ আমন্ত্রণ

**SISTER**
নিশ্চিতের প্রতীক
গুণ্ডা মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট

**সিস্টার**
বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে

সাথে -সংযোজন ১,২,৩,৪ সহকারী নির্দেশক, (চিকিৎসা), রাজা চিকিৎসা আধিকারিক, এনইআর সহ আয়ুক্ত এবং আঞ্চলিক নির্দেশকের পক্ষে
davp-23123/11/0008/1920

**আগরণ** আগরতলা, ২৬ অক্টোবর, ২০১৯ ইং, ৬ কার্তিক, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শনিবার

## সিবিআইয়ের নজরে সীমান্তে গরু পাচার, রিপোর্ট গেল দিল্লিতে

কলকাতা, ২৫ অক্টোবর (হি.স): সিবিআইয়ের নজরে এবার ভারত-বাংলাদেশ সীমান্তে গরু পাচার। প্রাথমিক রিপোর্ট পাঠানো হল দিল্লিতে।

বিএসএফের দেওয়া রিপোর্টের পর পাচার রুখতে তৎপর হয়েছে সিবিআই।